
 

  

 

Łódź, dn. 19.03.2024 r. 

 

Dot.: odpowiedzi na pytania i modyfikacja SWZ w postępowaniu w trybie przetargu 

nieograniczonego  Usługa sprzątania budynków Uniwersytetu Medycznego w Łodzi– 

ZP/10/2024. 

   

Działając w oparciu o art.  135 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  prawa zamówień publicznych 

Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

przedmiotowego postępowania:  

Pytanie 1: 

Pisząc o wymogu posiadania aplikacji prosimy o wskazanie nazwy aplikacji, która spełnia wymogi 

zawarte w pkt. 15.6 SWZ bądź informację z jakiej aplikacji korzystają Państwo obecnie. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie korzysta obecnie z żadnej aplikacji. Zdaniem Zamawiającego wiele aplikacji spełnia 

wskazane kryteria. 

 

Pytanie 2: 

Proszę o doprecyzowanie wymogów dot. aplikacji. W SWZ Zamawiający na pisał, że aplikacja ma 

posiadać m.in. „Zobrazowanie w systemie miejsca oraz czasu wykonywania usług utrzymania 

czystości w odniesieniu do konkretnych przestrzeni (pomieszczeń/budynków), a także potwierdzenie 

realizacji usługi przez konkretnych pracowników”. Jak należy rozumieć stwierdzenie „Zobrazowanie w 

systemie miejsca oraz czasu wykonywania usług utrzymania czystości w odniesieniu do konkretnych 

przestrzeni (pomieszczeń/budynków)”? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie narzuca w jaki sposób wykonawca ma spełnić przedmiotowe wymagania. Intencją 

zamawiającego jest możliwość podglądu w aplikacji, które przestrzenie budynku i kiedy zostały 

posprzątane. Może się to odbywać w ramach listy poszczególnych stref (strefa biurowa, 

laboratoryjna, ciągi komunikacyjne, klatki schodowe, toalety) w budynku bądź graficznego 

przedstawienia tego w postaci rzutów budynku. Jeżeli zajdzie taka potrzeba, Zamawiający po 

podpisaniu umowy może udostępnić wykonawcy rzuty poszczególnych kondygnacji budynków.  

 

Pytanie 3: 

Wykonawcy postępowania 

ZP/10/2024 



 

Mając na uwadze, że aplikacja ma posiadać funkcjonalność „Zobrazowanie w systemie miejsca oraz 

czasu wykonywania usług utrzymania czystości w odniesieniu do konkretnych przestrzeni 

(pomieszczeń/budynków)”, czy odpowiedzią na ten wymóg będzie jeśli wykonawca w przedstawionej 

przez siebie aplikacji udostępni Zamawiającemu możliwość wygenerowania w każdym dowolnym 

czasie raportu, w którym to będzie wskazanie informacji tj: dane pracownika, oznaczenie budynku, 

piętra, pomieszczenia w którym przebywa/ przebywał , wskazanie daty i godz. wejścia oraz wyjścia do 

danego pomieszczenia, czas spędzony w danym pomieszczeniu? 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, że taka funkcjonalność spełni wymagania Zamawiającego. 

 

Pytanie 3: 

Czy zobrazowanie w systemie miejsca oraz czasu wykonywania usług, a także harmonogramu 

realizacji czynności okresowych oznacza utworzenie strony z grafikiem, czy zapisanie w aplikacji 

wykonanych prac, aby Zamawiający mógł samodzielnie prześledzić historię działań? 

Odpowiedź 

Zamawiający oczekuje, iż w aplikacji znajdzie się harmonogram prac okresowych i możliwość     

podglądu które z nich i kiedy zostały wykonane. 
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